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11,79

Veltins/V+/Fassbrause
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 1,18-1,49/l

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,50/l

5,99

Bitburger
versch. Sorten,je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,15-1,45/l

11,49
Grand Sud
versch. Sorten, 
je 1,00 l

Wodka
Gorbatschow
37,5 Vol. %
0,70 l;
7,93/l

Grand Sud Chardonnay

Chardonnay

frisch, harmonisch,
ausdrucksstark

8-10° C

Fisch-u.Geflügelgerichte,
gewisse Käsesorten

Frankreich

2,491 LITER 

5,55

Volvic Naturelle
6x1,50 l + Pfand 1,50; 0,37/l

3,33



Astra
versch. Sorten,
je 27x0,33 l + Pfand 3,66; 1,35/l

11,99

Beck´s Pils
0,50 l + Pfand 0,25; 1,58/l

0,79

Desperados
versch. Sorten, je 4x0,33 l
+ Pfand 0,32; 3,78/l

4,99
Landfürst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 0,56/l

PILS AUCH
IN 24x0,33 l

+ Pfand 3,42; 0,70/l

5,55

Jever
versch. Sorten, je 11x0,50 l
+ Pfand 2,38; 1,45/l

7,99

8,49

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 2,38; 1,54/l

Bolten
Alt/Helles/Ur-Alt,
je 20x0,33 l + Pfand 4,50; 1,51/l

9,99

Hasseröder Pils
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,00/l

9,99

Bitburger
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,91/l

Schöfferhofer Hefeweizen
versch. Sorten,  je 20x0,50 l + Pfand 3,10;
1,35/l

 

13,49

Heineken Beer
Kult aus Holland, 20x0,40 l
+ Pfand 3,10; 1,94/l 

 

15,49

3,79



Kulmbacher Edelherb
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

Borbecker Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l

 

10,99
 

10,99
Pott`s
Landbier/Prinzipal, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,82/l

 

11,99

König Ludwig Hell 
20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l

 

12,99

Moritz Fiege
Helles/Zwickel, je 20x0,33 l 
+ Pfand 4,50; 1,97/l

Kloster Andechs Weissbier
Hell/Dunkel, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,70/l

 

16,99

Chiemseer
Hell/Braustoff, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10+0,16; 1,70/l

2 FLASCHEN
BRAUSTOFF 

GRATIS

16,99
AKTIONSPACK

Zirndorfer
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,30/l

 

12,99

Mooser Liesl Helles
20x0,33 l 
+ Pfand 3,10; 2,42/l

Mooser Liesl Helles
20x0,50 l 
+ Pfand 3,10; 1,70/l

 

16,99

 

15,99

Tucher Aecht
Nürnberger Kellerbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l

 

13,99

 

12,99



Volvic
Naturelle/
Leichtperlig,
je 6x1,50 l
+ Pfand  3,00;
0,44/l

San Pellegrino
6x1,00 l + Pfand 2,40; 1,17/l

6,99
AKTIONSPACK

1 VON 3
GLÄSERN
GRATIS

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten, je 11x0,50 l 
+ Pfand 4,25; 0,61/l

Raffelberger Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75
+ Pfand 3,30; 0,28-0,30/l

3,33
ViO
Still/Medium, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,42/l

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,42-0,45/l

3,793,79
Steinsieker
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l

3,99

Heppinger Heilwasser
12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,55/l

4,99
Bad Meinberger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l

4,99

Staatl. Fachingen
Still/Medium, je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 
0,78/l

6,99

2,49



San Pellegrino Limonata
versch. Sorten, je 0,33 l + Pfand 0,25; 2,39/l

Fuze Tea
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,25

0,79
effect
Energydrink
1,00 l 
+ Pfand 0,25

1,79

Fever Tree
versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,15;
3,98/l

Becker´s Bester Die Schorle
versch. Sorten, je 4x0,33 l 
+ Pfand 0,32; 2,27/l

Schloss Quelle Isosport
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 4,50; 0,58/l

2,99
Lindauer Apfelsaft
klar/trüb, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,50/l

Paulaner Spezi
20x0,50l + Pfand 3,10; 1,20/l

 

11,99

Pepsi 
versch. Sorten/7Up/Mirinda/
Schwip Schwap, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l

0,99

NEU 
IM SORTIMENT

1,99

8,99

6,99
TRINKFLASCHE

GRATIS

6,99
AKTIONSPACK



Rotkäppchen Weine
versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Weinschorle
weiß/rot, 
je 1,00 l

1 LITER 

Katlenburger Bowle
To Go
versch.Sorten,
je 0,33 l;
3,00/l

Württemberger
Trollinger/Lemberger/Haderkatz/
Gaumenschmeichler, je 0,75 l; 3,72/l

Lemberger

Aromenspiel v. Wald-/
Johannisbeeren/Paprika

16-18° C

feurige Eintöpfe, 
Rumpsteak

Deutschland

Lemberger

2,79
Nuviana Spanische Weine
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,72/l

Chardonnay

intensives Aroma

10-12° C

Fisch, Salate,
leichte Vorspeisen

Spanien

Nuviana Chardonnay

2,79

Campo Viejo Rioja Tempranillo
0,75 l; 6,39/l

4,79

Rioja

würziges Bouquet,
Röstaromen

16-18° C

gegrillte Fleischgerichte,

kräftige Aufläufe

Spanien

Campo Viejo Rioja

Mateus Rosé Portugal
0,75 l; 4,44/l

Cuvée

jung und spritzig,
frisch-fruchtig

5-8° C

Apéritif, leichte
Gerichte, zum Grillen

Portugal

Mateus Rosé

3,33 

Dr. Faust
versch. Sorten, je 0,75 l; 5,05/l

Prosecco Blu
Secco Frizzante
0,75 l;
5,32/lDr. Faust Dornfelder tr.

Dornfelder

gehaltvoll, feines Bukett,
kräftiger Körper

15° C

würziger Käse, kräfiges
Fleisch, Wildgerichte

Deutschland

0,99 0,99

3,99

Cuvée

fruchtiges Aroma,
würzige Muskatnote

8-10° C

milder Käse
und Geflügel

Deutschland

 Rotkäppchen Müller-Thurgau

2,99
Langguth Erben
versch. Sorten, 
je 0,75 l; 3,99/l

Cuvée

ausgeprägtes und 
herzhaftes Fruchtaroma

9-12° C

Käse, Dessert, Wild, 
Geflügel, würziges Ragout

Deutschland

Langguth Erben Spätlese

2,99

3,79



Puschkin Vodka
versch. Sorten,
37,5 Vol. %
je 0,70 l;
8,56/l

Bols Liqueur
17-21 Vol. %
Curaçao/
Creme der Bananes,
je 0,50 l; 
9,98/l

Eckes
Edler Eierlikör/
Edelkirsch,
20 Vol. %
je 0,50 l;
9,98/l

4,99
Sourz
15 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
12,69/l

8,88

Dimple Scotch 
Whisky Golden Selection
40 Vol. %
0,70 l;
28,56/l

 

19,99
Teacher`s
Highland Cream
Blended
Scotch Whisky
40 Vol. % 
0,70 l; 
12,69/l

8,88

Vodka
Parliament
40 Vol. %
 0,70 l; 
12,69/l

8,88
Gordon`s
London
Dry Gin
37,5 Vol. %
0,70 l;
13,56/l

9,49

Pircher
Obstler
38 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

10,99

Pircher 
Marillenbrand
40 Vol. % 
0,70 l;
25,70/l

 

17,99

5,99

4,99



Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung
im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung.  KW15/2018 Trink&Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr
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 READY-TO-DRINK

 AKTION

Captain Morgan&Cola/Mojito
10 Vol. %; 
0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

Gordons Gin&Tonic
10 Vol. %
je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l

1,99

1,99

Havana Club & Cola/
Cane Sugar & Lime
10 Vol. %
je 0,33 l 
+ Pfand 0,25;
6,73/l

Jim Beam
10 Vol. %; versch. Sorten,
je 0,33 l + Pfand 0,25; 5,42/l

Smirnoff Ice
10 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,25 l
+ Pfand 0,25;
7,16/l

Baileys Iced Coffee Latte
4 Vol. %;
je 0,20 l + Pfand 0,25; 9,95/l

Wodka
Gorbatschow
& Lemon
10 Vol. %;
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l

1,79

Finish Tabs XXL
versch. Sorten, je 54/63/85 Tabs;
0,09-0,14/Tab

Cillit Bang
versch. Sorten,
je 600-750 ml;
3,59-4,48/l

HengstenbergMildessa
Mildes Weinsauerkraut
850 ml; 1,04/l

2,22

1,991,79 1,99

0,88

2,69 7,77

Saltletts
Salzstangen
Sesam/Classic,
je 175/250 g;
3,96-5,66/kg

0,99

Bussy Kratzbecher
versch. Sorten, je 200 ml;
1,45/l

0,29

Bussy Mix Wassereis
versch. Sorten, je 10x0,04 l;
1,48/l

0,59


